
Dopravca: ARRIVA Trnava, a.s.

Obdobie: mesiac  xy
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Skutočné 

tržby
Zľava
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zľavy

(€ bez DPH)
(%, 

rozpätie)
(€ bez DPH)
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0 0 0 0

0 0 ####### 0
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v hotovosti

z dopravnej 

karty

Držitelia preukazov  ŤZP a ŤZP-S

Výkaz tržieb a iných výnosov za príslušný kalendárny mesiac

Ukazovateľ

Počet  

prepravených 

osôb (ks)

a

Obyčajné cestovné

Obyčajné cestovné z dopravnej karty

Deti do dovŕšenia 16. roku veku

Sprievodca dieťaťa do dovŕšenia 6. roku veku

Žiaci a študenti do dovŕšenia 26. roku veku

DUAL student

SPOLU

Sprievodcovia ŤZP-S

Rodičia na návštevu detí zdrav. postihnutých

Občania nad 62 rokov 

Bezplatné cestovné - sudca ÚS SR, poslanec NR 

SRRodinný cestovný lístok

Rodinný spolucestujúci/dospelý

Rodinný spolucestujúci/dieťa

Zamestnanci

Deti zamestnancov, siroty po zamestnancoch

Dôchodcovia, vdovy, vdovci

Manželia, manželky zamestnancov

z toho

Ukazovateľ
Počet  lístkov 

(ks)

Dovozné za batožinu a psa

Bezplatné cestovné - invalidný vozík, detský kočík 

ŤZP, vodiaci pes ŤZPSPOLU

SPOLU:
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Úbytok tržieb

zo zliav (€ bez 

DPH)

e-c

0

0

0

0

0
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0

0

0

0

0
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0

0

0

0

0

0

0

0,00

Úbytok tržieb

zo zliav (€ bez 

DPH)

0

0

0

0,00

Výkaz tržieb a iných výnosov za príslušný kalendárny mesiac


